AR201
Rejestrator  temperatury i sygnałów standardowych
Jednokanałowy rejestrator z  uniwersalnym wejściem
termometrycznym i analogowym oraz wyświetlaczem
7-segmentowym LED
pomiar i rejestracja temperatury oraz innych wielkości fizycznych (wilgotność, ciśnienie,
poziom, prędkość, itp.) przetworzonych na standardowy sygnał elektryczny (0/4÷20mA,
0÷10V, 0÷60mV, 0÷1k?)

Masa ~195g
Wersja 2.0.2  2013-03-19
Sposób Zamawiania
AR201 / o / o
Przykład: AR201 / S1 / P
AR201, zasilanie 230 Vac, wyjście przekaźnikowe
Zasilanie Kod
230 Vac S1
24 Vac/dc S2
Wyjście Kod
przekaźnik P
SRR S
Uzas
P1
R
S-
R
S
+
RS485
10 119 12 13
KARTA SD
(maks. 2GB)
USB
(maks. 4GB)
SSR1
+
_
1 2 3 4 5 6 7 8
24Vdc
+
+
zwora
+TC
+_
_
_
_
V
mA
Pt100
(3-p)
Pt100
(2-p)
727 17
4
5
p
o
liw
ę
g
la
n
NORYL
WIDOK OD STRONY
UCHWYTU MOCUJĄCEGO
Dane Techniczne
Uniwersalne wejście (programowalne):  zakres pomiarowy